
お知らせ 
 

冬季特別料金に伴うキャディーバッグの積み下ろしについて 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記のとおり 2025 年 1 月、2 月における冬季特別料金の期間、「キャディーバッグの積み下ろし」 

について下記の通りとなります。 

 

 

記 

実施期間：2025 年 1 月 6 日～2 月 28 日（土、日、祝日を除く） 

 

ご来場時：ご自身でお車からキャディーバッグを降ろしていただき、玄関前備え付けのバックスタンドへ

立て掛けてください。 

その後マスター室スタッフがカートまでお運びし積み込みます。 

セルフスタンドバックはお手荷物と同様の扱いとなりますので、ご自身でお運びください。 

また、取り違え防止の為ネームタグをお取り付けください。 

※紛失、破損等に関しまして、当ゴルフ場では一切の責任を負いません 

 

お帰りの際：通常通りのご対応となります。 

      お帰りの際はご自身で開錠し取り出してください。 

     ※セルフスタンドバックに関しましても通常通りお運びいたしますが、ゴルフ場の明らかな過

失が認められる場合を除き、紛失、破損等に対し一切の責任を負いません。 

ご心配の方は自身でお運び頂くことをお勧めいたします。 

 

以上 

 

G8 富士カントリークラブ 


